事 務 連 絡

令 和 8 年 2 月 10 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事 業 部

DX データセンターの今後の運用について（周知依頼）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、BIM/CIM 等の３次元データを保管し、受発注者が測量・調査・設計・

施工・維持管理の事業プロセスや災害対応等で円滑に共有するための実証研究

システムとして構築・運用が行われてきました「DX データセンター」について、

今般のシステム更改による今後の運用についての周知依頼および各地方整備局

等へ事務連絡を発出した旨の連絡がございました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様にご案内

賜りますようお願い申し上げます。

添付資料

・（参考）260206【事務連絡】DX データセンターの今後の運用について（周知）

以 上

【担当】事業部 平石

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp